Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «06» июня 2014 года №07/3

О внесении запроса депутатом Совета
депутатов муниципального округа
Северное Бутово по вопросу
строительства внеуличного пешеходного
перехода

 В соответствии со ст. 6 Закона города Москвы от 25.11.2009 №9 (ред. от
30.04.2014) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муниципальные должности в городе Москве», ст. ст. 12, 25 Устава муниципального
округа Северное Бутово, ст. ст. 55, 56 Регламента Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово

Совет депутатов принял решение:

1. Признать Депутатским запросом обращение депутата Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово Долиденка А.М. по вопросу строительства
внеуличного пешеходного перехода через ул. Поляны в зоне пересечения ул.
Куликовская с ул. Грина согласно прилагаемой схеме (приложение).

2. Направить настоящее решение Заместителю Мэра Москвы в Правительстве
Москвы по вопросам градостроительной политики и строительства Хуснуллину
М.Ш., в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и
управу района Северное Бутово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» и разместить на официальном сайте муниципального округа
Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Долиденка А.М.

Глава муниципального округа
Северное Бутово         В.А. Осин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово
№07/3 от «06» июня 2014 г.

 Внеуличный пешеходный переход